
LR103 DIJON  FLACEY

NA
VE

TT
E 

CE
NT

RE
-V

IL
LE

DIJON Lycée Eiffel | | 12:05 | | | | | | | | | | | | | | | | | | 18:05

DIJON Fac des sciences | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

DIJON CHU Hôpitaux | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

DIJON Parc des sports (Tram) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

DIJON Europe Av. Découverte | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

DIJON Lycée Castel | | | | 12:10 | | | | | | | | | | | | | | | 18:05 |

DIJON Wilson Févret | | | | 12:14 | | | | | | | | | | | | | | | 18:09 |

DIJON Pl. du 30 Oct. P. Cabet | | | | | | | 16:00 16:00 16:00 16:00 | | | | | | | | | | |

DIJON Marne Divia (Av. A. Briand) | | | | | | | 16:07 16:07 16:07 16:07 | | | | | | | | | | |

DIJON Joffre St-Exupéry | | | | | | | 16:12 16:12 16:12 16:12 | | | | | | | | | | |

DIJON Chèvre Morte | | | 12:10 | | | | | | | | | | | | | | | 18:05 | |

DIJON Montchapet | | | 12:12 | | | | | | | | | | | | | | | 18:07 | |

DIJON Lycée de Gaulle | | 12:17 12:22 12:28 | | 16:20 16:20 16:20 16:20 | | | | | | | | 18:17 18:23 18:17

DIJON Collège Clos de Pouilly | | | | | | | | 16:26 16:26 16:26 | | | | | | | | | | |

LR
 1

03

DIJON Lycée de Gaulle 12:10 12:10 | | | | | 16:22 | | | 16:22 | | | | | 18:15 18:15 | | |

DIJON 
Europe Av. Découverte 12:15 12:15 | | | | | 16:25 | | | 16:25 | | | | | 18:20 18:20 | | |

DIJON 
Collège Clos de Pouilly | | | | | 12:30 12:30 | 16:31 16:31 16:31 | 17:25 17:25 17:25 17:25 17:25 | | | | |

DIJON Churchill 
Toison d'Or Tram | | | | | | | 16:29 | | | 16:29 | | | | | 18:24 18:24 | | |

RUFFEY-LÈS-ECHIREY Echirey | 12:26 | | | 12:39 | 16:36 16:40 | | 16:36 17:34 | | | | 18:31 | | | |

RUFFEY-LÈS-ECHIREY
Centre | 12:28 | | | 12:41 | 16:38 16:42 | | 16:38 17:36 | | | | 18:33 | | | |

BELLEFOND École 12:26 | | | | | 12:41 16:44 16:46 | | 16:44 | 17:36 | | | | 18:31 | | |

BELLEFOND Clair Vallon 12:27 | | | | | 12:42 16:45 16:47 | | 16:45 | 17:37 | | | | 18:32 | | |

NORGES-LA-VILLE Source 12:31 | | | | | 12:46 16:49 16:51 | | 16:49 | | | 17:40 | | 18:36 | | |

NORGES-LA-VILLE La Bergerie 12:33 | | | | | 12:48 16:51 16:53 | | 16:51 | | | 17:42 | | 18:38 | | |

NORGES-LA-VILLE La Charme 12:35 | | | | | 12:50 16:53 16:55 | | 16:53 | | | 17:44 | | 18:40 | | |

BRETIGNY 
Pl. de l'Ascension 12:37 | | | | | 12:52 16:55 | | 16:49 16:55 | | | | 17:42 | 18:42 | | |

BRETIGNY Église 12:40 | | | | | 12:55 16:58 | | 16:52 16:58 | | | | 17:45 | 18:45 | | |

BRETIGNY Lot. Hauterive 12:42 | | | | | 12:57 17:00 | | 16:54 17:00 | | | | 17:47 | 18:47 | | |

CLÉNAY SBM 12:43 | | | | | 12:58 17:01 | | 16:55 17:01 | 17:49 | | | | 18:48 | | |

CLÉNAY Centre 12:44 | | | | | 12:59 17:02 | | 16:56 17:02 | 17:50 | | | | 18:49 | | |

ST-JULIEN Lotissement 12:45 | | | | | 13:00 17:03 | | 16:58 17:03 | | | | | | 18:50 | | |

ST-JULIEN Cimetière | 12:36 | | | 12:49 | | | 16:46 | | | | 17:39 | | 18:41 | | | |

ST-JULIEN Mairie | 12:38 | | | 12:51 | 17:05 | 16:48 | 17:05 | | 17:41 | | 18:43 | | | |

BROGNON Mairie | 12:40 | | | 12:53 | 17:08 | 16:51 | 17:08 17:46 | | | | 18:45 | | | |

FLACEY 
Crois. Pl. de la Butte | 12:44 | | | 12:57 | 17:12 | 16:55 | 17:12 | | | 17:58 | 18:49 | | | |

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances

| | | | | | | |

| | | | 16:55 | | 18:10

| | | | 16:58 | | 18:13

| | | | 17:00 | | 18:15

| | | | 17:10 | | 18:25

| | | | | | | |

| | | | | | | |

12:15 12:15 16:00 17:10 | 17:30 18:10 |

12:22 12:22 16:07 17:17 | 17:37 18:17 |

12:27 12:27 16:12 17:22 | 17:42 18:22 |

| | | | | | | |

| | | | | | | |

12:35 12:35 16:20 17:30 | 17:50 18:30 |

| | | | | | | |

12:37 12:37 16:22 17:32 | | 18:35 |

| | 16:25 17:35 | | 18:38 |

12:39 
*

12:39 
* | | | | | |

12:41 12:41 16:29 17:39 | | 18:41 |

| 12:48 16:36 17:46 | | 18:49 |

| 12:50 16:38 17:48 | | 18:51 |

12:48 | 16:44 17:51 | | 18:57 |

12:49 | 16:45 17:55 | | 18:58 |

12:52 | 16:49 17:56 | | 19:02 |

12:54 | 16:51 17:59 | | 19:04 |

12:56 | 16:53 18:01 | | 19:06 |

12:58 | 16:55 18:03 | | 19:08 |

13:01 | 16:58 18:04 | | 19:11 |

13:03 | 17:00 18:08 | | 19:13 |

13:04 | 17:01 18:11 | | 19:14 |

13:05 | 17:02 18:12 | | 19:15 |

13:06 | 17:03 18:13 | | 19:16 |

| 12:58 | | | | | |

| 13:00 17:05 18:15 | | 19:18 |

| 13:02 17:08 18:18 | | 19:21 |

| 13:06 17:12 18:22 | | 19:25 |

Lundi à samediMercredi Lundi, mardi, 
jeudi, vendredi Sa Lundi, mardi, jeudi, vendredi Lundi à 

vendredi
Lundi, mardi, 

jeudi, vendrediDIJON  FLACEY 

TITRES TARIFS

Titre unitaire 2 €
Carnet de 10 voyages 18 €
Abonnement mensuel 50 €
Support carte 5 €

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

La ligne ne circule pas les jours fériés
   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant            	
   Arrêt accessible usagers malvoyants 

*    Horaire desservi uniquement le mercredi en période scolaire 		
	 Changement de véhicule

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2024

Vacances scolaires 2024-2025
TOUSSAINT : 19/10/24 au 03/11/24
NOËL : 21/12/24 au 05/01/25
HIVER : 22/02/25 au 09/03/25
PRINTEMPS : 19/04/25 au 04/05/25
ÉTÉ : à partir du 05/07/25

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 



LR103 FLACEY  DIJON

LR
 1

03

FLACEY 
Crois. Pl. de la Butte 06:22 | | | 06:55 | 07:00 07:34 | | | | 08:27 | | 08:46

BROGNON Mairie 06:26 | | | 06:59 | 07:04 | | 07:45 | | 08:31 | | 08:50

ST-JULIEN Mairie 06:29 | | | 07:02 | 07:07 | | 07:48 | | 08:34 | | 08:53

ST-JULIEN Lotissement 06:31 | | | 07:04 | | | | | | | 08:36 | 08:49 |

ST-JULIEN Cimetière | | | | | 07:06 07:09 | 07:43 07:50 | | | | | 08:55

CLÉNAY Centre 06:32 | | | 07:05 07:07 | | 07:45 | | | 08:37 | 08:51 |

CLÉNAY SBM 06:34 | | | 07:06 07:09 | | 07:46 | | | 08:39 | 08:53 |

BRETIGNY Lot. Hauterive 06:35 | | | 07:08 07:11 | 07:42 | | | | 08:40 | 08:55 |

BRETIGNY Église 06:37 | | | 07:10 07:13 | 07:44 | | | | 08:42 | 08:57 |

BRETIGNY Pl. de l'Ascension 06:40 | | | 07:13 07:16 | 07:47 | | | | 08:45 | 09:00 |

NORGES-LA-VILLE La Charme 06:42 | | | 07:15 07:18 | | | | 07:51 | 08:47 08:53 | |

NORGES-LA-VILLE La Bergerie 06:44 | | | 07:17 07:20 | | | | 07:53 | 08:49 08:55 | |

NORGES-LA-VILLE Source 06:46 | | | 07:19 07:22 | | | | 07:55 | 08:51 08:57 | |

BELLEFOND Clair Vallon 06:50 | | | 07:23 07:27 | | | | 08:02 | 08:55 09:01 | |

BELLEFOND École 06:51 | | | 07:24 07:29 | | | | 08:03 | 08:56 09:02 | |

RUFFEY-LÈS-ECHIREY Echirey 06:58 | | | 07:28 | 07:15 | | | | 07:56 09:03 | | 09:00
RUFFEY-LÈS-ECHIREY
Centre 07:00 | | | 07:30 | 07:17 | | | | 07:58 09:05 | | 09:02
DIJON Churchill 
Toison d'Or Tram 07:07 | | | 07:37 07:36 07:28 | | | | | 09:12 09:09 09:12 09:09
DIJON 
Europe Av. Découverte 07:11 | | | 07:41 07:41 07:32 | | | | | 09:16 | | |
DIJON 
Collège Clos de Pouilly | | | | | | | 08:10 08:10 08:10 08:10 08:10 | 09:15 09:18 09:15

DIJON Lycée de Gaulle 07:15 | | | 07:45 07:45 07:38 | | | | | 09:20 | 09:25 |

NA
VE

TT
E 

CE
NT

RE
-V

IL
LE

DIJON 
Europe Av. Découverte | | | | | | | | | | | | | | | |
DIJON 
Parc des sports (Tram) | | | | | | | | | | | | | | | |

DIJON CHU Hôpitaux | | | | | | | | | | | | | | | |

DIJON Fac des sciences | | | | | | | | | | | | | | | |

DIJON Lycée de Gaulle 07:20 07:20 07:20 07:20 07:55 07:55 07:55 | | | | | | | | |

DIJON Montchapet | 07:30 | | | | | | | | | | | | | |

DIJON Chèvre Morte | 07:32 | | | | | | | | | | | | | |
DIJON 
Wilson Église St-Pierre | | 07:34 | | | | | | | | | | | | |

DIJON Lycée Castel | | 07:38 | | | | | | | | | | | | |
DIJON 
Collège Clos de Pouilly | | | | | | | | | | | | | | | |

DIJON Joffre St-Exupéry 07:26 | | | 08:01 08:01 08:01 | | | | | | | | |
DIJON 
Marne Divia (Av. A. Briand) 07:30 | | | 08:05 08:05 08:05 | | | | | | | | |
DIJON 
Pl. du 30 Oct. P. Cabet 07:36 | | | 08:11 08:11 08:11 | | | | | | | | |

DIJON Lycée Eiffel | | | 07:32 | | | | | | | | | | | |

Période 
scolaire

Période scolaire
& vacances

Période
vacances

| | | | 13:19

| | | | 13:23

| | | | 13:26

| | | | |

| | | 13:16 13:28

| | | 13:17 |

| | | 13:18 |

| | | 13:19 |

| | | 13:21 |

| | | 13:24 |

| | | 13:26 |

| | | 13:28 |

| | | 13:30 |

| | | 13:34 |

| | | 13:35 |

| | | | 13:33

| | | | 13:35

| | | 13:42 13:42

| | | 13:46 13:46

| | | | |

| | | 13:50 13:50

07:20 08:05 | | |

07:30 08:15 | | |

07:32 08:17 | | |

07:35 08:20 | | |

| | 08:55 14:05 14:05

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | | | |

| | 09:01 14:11 14:11

| | 09:05 14:15 14:15

| | 09:11 14:21 14:21

| | | | |

Lundi à samediLundi à vendredi Sa Lundi à vendredi Sa Lundi à vendredi

06:55 08:27

06:59 08:31

07:02 08:34

07:04 08:36

| |

07:05 08:37

07:06 08:39

07:08 08:40

07:10 08:42

07:13 08:45

07:15 08:47

07:17 08:49

07:19 08:51

07:23 08:55

07:24 08:56

07:28 09:03

07:30 09:05

07:37 09:12

07:41 09:16

| |

07:45 09:20

| |

| |

| |

| |

07:50 |

| |

| |

| |

| |

| |

07:56 |

08:00 |

08:06 |

| |

Lundi à samediFLACEY  DIJON 

TITRES TARIFS

Titre unitaire 2 €
Carnet de 10 voyages 18 €
Abonnement mensuel 50 €
Support carte 5 €

Retrouvez toutes les infos sur
www.viamobigo.fr

Appli Mobigo
03 80 11 29 29

SERVICE ASSURÉ PAR

Vacances scolaires 2024-2025
TOUSSAINT : 19/10/24 au 03/11/24
NOËL : 21/12/24 au 05/01/25
HIVER : 22/02/25 au 09/03/25
PRINTEMPS : 19/04/25 au 04/05/25
ÉTÉ : à partir du 05/07/25

 Usagers en fauteuil roulant : 
      réservation au 03 80 11 29 29 

La ligne ne circule pas les jours fériés
   Arrêt accessible usagers en fauteuil roulant            	
   Arrêt accessible usagers malvoyants 

	 Changement de véhicule

HORAIRES VALABLES À PARTIR DU 1er SEPTEMBRE 2024


